
Comune di Zeddiani - Provincia di Oristano 

Ufficio del Sindaco 

🕾 0783418000  

e-mail: sindaco@pec.comune.zeddiani.or.it 
P.IVA 00070410956 

1 

 

COMUNE DI ZEDDIANI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

UFFICIO DEL SINDACO 
Via Roma 103 – 09070 Zeddiani OR - tel. 0783/418000; C.F.:00070410956 

 

PROT. 4280 

Ordinanza n. 9 del 29.07.2025 
 

 Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO GIOVEDI' 31 LUGLIO 

2025  

 

IL SINDACO 

 

VISTO l’avviso affisso da E-Distribuzione, con il quale viene comunicato l’interruzione del servizio di 

erogazione dell’energia elettrica presso il Comune di Zeddiani, il giorno giovedì 31 luglio 2025 dalle ore 

08:00 alle ore 15:00, compresa l a  Via Roma n. 99/103 in cui è ubicato il Palazzo Comunale; 

 

RITENUTO opportuno disporre la chiusura degli Uffici Comunali in quanto la mancata erogazione 

dell’energia elettrica non garantirebbe l’ordinaria attività lavorativa e pertanto anche i servizi all’utenza 

sarebbero deficitari; 

 

RITENUTO pertanto opportuno prevedere la completa chiusura al pubblico degli uffici comunali per il giorno 

giovedì 31 luglio 2025; 

 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs 267/ del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni, ai sensi del 

quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 

ORDINA 

PER i motivi espressi in premessa: 

− La chiusura al pubblico degli Uffici Comunali per il giorno 31 luglio 2025; 

− Che, nel rispetto delle vigenti norme contrattuali, il giorno 31 luglio 2025 il personale dell’Ente 

assegnato agli uffici, con l’eccezione pertanto degli operai che possono continuare a svolgere la 

normale attività lavorativa, sia collocato in ferie d’ufficio. 

 
Sono assicurati i servizi essenziali nonché le eventuali ulteriori urgenze che dovessero presentarsi. 

 
Copia della presente sarà inviata alla Prefettura UTG di Oristano per opportuna conoscenza, pubblicata 

all’Albo Pretorio on line e resa nota mediante avvisi in modo da garantire un’adeguata informazione ai 

cittadini. 

 

Dalla Residenza Municipale, li 29 luglio 2025 

 

IL SINDACO 

Claudio Pinna 
           Firmato digitalmente  
ai sensi del CAD - D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 

mailto:sindaco@pec.comune.zeddiani.or.it

		2025-07-29T12:00:41+0200
	PINNA CLAUDIO




